
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  "Херсонський  фаховий  коледж  культури  і 

(найменування закладу освіти)

 мистецтв"  Херсонської  обласної  ради 

НАКАЗ
Херсон

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №52-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад "Херсонський фаховий 
коледж культури і мистецтв" Херсонської обласної ради у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «12» серпня 2024 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Виконуюча обов'язки 
директора Наталія ФЕДОТОВА

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Херсонської обласної державної адміністрації
Комунальний заклад 

"Херсонський фаховий коледж 
культури і мистецтв" 

Херсонської обласної ради

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 52-с

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13428549 1343301 Горбенко Вероніка Сергіївна
54731765 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Декоративно-
прикладне 
мистецтво

135,000

2 13378990 1343301 Жовтобрюх Альбіна Сергіївна
54755255 XE 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Декоративно-
прикладне 
мистецтво

140,000

3 13511948 1343301 Прохватило Оксана Володимирівна
54651444 HK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Декоративно-
прикладне 
мистецтво

155,000

1



4 13251825 1343301 Сохарь Дар`я Дмитрівна
51817349 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Декоративно-
прикладне 
мистецтво

150,000

5 13259860 1343301 Тараненко Ксенія Ігорівна
54792535 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Декоративно-
прикладне 
мистецтво

132,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Херсонської обласної державної адміністрації
Комунальний заклад 

"Херсонський фаховий коледж 
культури і мистецтв" 

Херсонської обласної ради

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 52-с

024 Хореографія Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13386408 1412502 Волочнюк Марія Валеріївна
54760426 XE 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Хореографія 178,000

2 13251442 1412502 Кринцова Ніна Сергіївна
51891929 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Хореографія 183,000

3 13342917 1412502 Самохвалова Світлана Юріївна
34178100 XE 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Хореографія 180,000

3



4 13256597 1412502 Свиридко Каріна Русланівна
52314928 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Хореографія 185,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Херсонської обласної державної адміністрації
Комунальний заклад 

"Херсонський фаховий коледж 
культури і мистецтв" 

Херсонської обласної ради

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 52-с

025 Музичне мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13612589 1341691 Гуцу Інга Ігорівна
53612906 XE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Музичне 
мистецтво

185,000

2 13386212 1341691 Дербіжев Артем Валерійович
54760493 XE 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Музичне 
мистецтво

130,000

3 13658003 1341691 Логачов Всеволод Анатолійович
31876412 XE 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Музичне 
мистецтво

130,000

5



4 13343908 1341691 Мисова Софія Володимирівна
54886913 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Музичне 
мистецтво

190,000

5 13386208 1341691 Нагорний Даниїл Віталійович
52719287 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Музичне 
мистецтво

190,000

6 13392932 1341691 Парандюк Альона Тарасівна
54342078 CK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Музичне 
мистецтво

190,000

7 13279232 1341691 Пархоменко Надія Віталіївна
48638389 XE 30.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Музичне 
мистецтво

187,000

8 13266194 1341691 Резнік Тамара Анатоліївна
753475 П 25.06.1986 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Музичне 
мистецтво

195,000

9 13327788 1341691 Сафонов Микита Ернестович
48044451 XE 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Музичне 
мистецтво

197,000

10 13372095 1341691 Юзва Юлія Сергіївна
46353640 XE 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Музичне 
мистецтво

180,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Херсонської обласної державної адміністрації
Комунальний заклад 

"Херсонський фаховий коледж 
культури і мистецтв" 

Херсонської обласної ради

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 52-с

026 Сценічне мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13315422 1341689 Боровик Сергій Олександрович
48496242 XE 06.07.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Видовищно-
театралізовані 
заходи

140,000

2 13378978 1341689 Дейнега Анна Володимирівна
24703911 XE 20.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Видовищно-
театралізовані 
заходи

145,000

3 13269083 1341689 Ростока Юлія Олександрівна
36245352 XE 24.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Видовищно-
театралізовані 
заходи

170,000

4 13380004 1341689 Федотова Маргарита Дмитрівна
42948186 XE 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Видовищно-
театралізовані 
заходи

190,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Управління освіти і науки Херсонської обласної державної адміністрації
Комунальний заклад 

"Херсонський фаховий коледж 
культури і мистецтв" 

Херсонської обласної ради

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 52-с

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13269329 1343182 819-4972932 Наталія Сергіївна
48635227 XE 30.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бібліотечна 
справа

140,000

2 13408326 1343182 Голуб Дар`я Денисівна
50890863 XE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Бібліотечна 
справа

153,000

3 13338152 1343182 Коваленко Тетяна Андріївна
14734970 XE 20.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бібліотечна 
справа

180,000

8



4 13265702 1343182 Оліфіренко Наталія Олександрівна
009289 AB 21.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бібліотечна 
справа

137,000

5 13350509 1343182 Онищенко Владислава Вадимівна
53374702 XE 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Бібліотечна 
справа

170,000

9


